AC-75 PINTURA ACRILICA SET X 12 PZAS 6 COLORES 75GR 12 PZA $950 0% $11.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$118.750
$0
$22.563
$0

$141.313

SON: CIENTO CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PAOBP3 LAPICES PORTAMINA PERFUMADO (NUEVO DISENO) 2 PZA $1.500 0% $3.000

SH-1932 DRUM SACAPUNTAS X 70PZAS 1 DRU $5.200 0% $5.200

SH-17503 SACAPUNTAS OVALADO DOBLE AGUJERO 1 DOC $3.600 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$118.750
$0
$22.563
$0

$141.313

SON: CIENTO CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL